
EVROPSKÁ UNlE

Fond soudržnosti

& OPERAČNÍ PROGRAM

v ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Zápis zjednání hodnotící komise k zakázce malého

rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb.

Název zakázky: „Zateplení, výměna oken v ZS Praha -

Kolodéje“

Pro vodu,

vzduch a řírodu

Evropský fond pro regionální rozvoj p

Název zadavatele: Městská část Praha — Koloděje

IČ zadavatele: 00240338

Sídlo zadavatele: K jízdárně 9, Praha — Koloděje 190 16

Statutární zástupce zadavatele: lng. Angela Morávková, starostka MČ

Kontaktní osoba příjemce (zadavatele): Martin Lapeš, projektový manažer

Zadávací dokumentace k zakázce ze dne: 16. 07. 2015

Zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 Sb.

Dle metodiky OPŽP (ZMR2)

30. O7. 2015 10.00 hodin

Druh výběrového řízení:

Druh zadávacího řízení:

Datum otvírání obálek:

Dne 30.07. 2015 v 10.00 hodin se sešli členové hodnotící komise v prostorách ÚMČ Praha - Koloděje

na adrese Kjízdárně 9, Praha - Koloděje 190 16.

Členové komise zvolili předsedkyni hodnotící komise Ing. Angela Morávkovou. Hlasování proběhlo

jednomyslně ve prospěch navržené kandidátky.

Otvírání obálek se zúčastnila firma Stavební firma MAHOVSKÝ s.r.o., p. Aleš Mahovský a společnost

RENASTAV s.r.o.,paní Jitka Mičková. Po skončení otvírání obálek opustil jednací místnost. Nikdo

z uchazečů nepodal proti otvírání obálek námitku.

Hodnotící komise provedla kontrolu obálek s nabídkami. Všechny nabídky byly řádně označeny a

podány v zalepené obálce, tak jak bylo požadováno v ZD. Komise otevřela obálky a zahájila

hodnocení zakázky „Zateplení, výměna oken v ZŠ Praha - Koloděje“" die ZD:

Seznam podaných nabídek pro zakázku

 

 

 

Pořadové číslo Obchodní firma - lČO Datum podání Čas podání

nabídky název nabídky nabídky

1 RENASTAV sro, 26735580 30.7.2015 8:15 (osobné)

Strakonická 37,

Lahvovice, 159 00

Praha 5    
 

 



, EVROPSKA UNIE

OPERAČNl PROGRAM _ Provodu,

- , Fond soudržnosti

ŽIVOTNÍ PROSTREDI vzduchapřírodu

Evropský fond pro regionální rozvoj

 

2 SAOS s.ro., 45797081 30.7.2015 9:30 (osobně)

Tachovske náměstí

5, 130 00 Praha 3

 

 

3 Stavební firma 26832488 30.7.2015 9:31 (osobně)

MAHOVSKÝ s.r.o.,

Dolni Moravice 8,

795 01, Rýmařov    
 

Seznam nabídek, které byly v průběhu zadávacího řízení vyřazeny

 

 

 

Pořadové číslo Důvod pro vyřazení nabídky

nabídky

3 (Stavební firma Nabídka byla podána v jednom vyhotovení, nebyla svázána. Naceněný

MAHOVSKÝ s.r.o.,), výkaz výměr neobsahuje nacenění (nejsou naceněny) části 02 Strop

nabídková cena půda,03 Plochá střecha, 04 Střecha krček,05 Strop suterén. Tedy

2.388.486,- Kč bez nabídková cena neobsahuje ocenění všech částí předmětu VŘ, tak jak

DPH požaduje ZD. 
 

Hodnotící komise dále posoudila nabídky z hlediska splnění kvalifikačních předpokladů, úplnosti dle

platných právních předpisů, splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.

Hodnotící komise konstatovala, že zbývající dvě nabídky splňují náležitostí stanovene v platných

právních předpisech a zadávací dokumentaci a bude dále hodnocena.

Popis hodnocení nabídek

za obě části zakázky bez DPH).

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek

 

 

 

 

Pořadí nabídky Obchodní firma ICO Adresa Nabídková cena

bez DPH

1 RENASTAV s.r.o., 26735580 Strakonická 37, 3.368.357,24 Kč

Lahvovice, 159 00

Praha 5

1 SAOS s.r.o., 45797081 Tachovská náměstí 3.783.452,81 Kč

5, Praha 3, 130 00    
 

Závěr hodnotící komise

Komise doporučuje zadavateli přijetí nabídky pro zakázku „Zateplení, výměna oken v ZŠ Praha -

Koloděje“ od firmy RENASTAV s.r.o.., IČO: 26735580, která splnila všechny požadavky dle

platných právních předpisů a zadávací dokumentace a nejlépe vyhověla hodnotícím kritériím.

2-3

 

 

 



EVROPSKÁ UNíE

Fond soudržnosti

***

OPERAČNÍ PROGRAM * Provodu,

vzduch a řírodu

Evropský fond pro regionální rozvoj ;)

*

o * I

v ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ ** .
**

Hodnotící komise skončila dne 30. 07. 2015 v 11.00 hodin.

Složení hodnotící komise
 

 

 

 

 

 

 

Titul, jméno, příjmení Obchodní firma, vůči Datum podpisu Podpis

člena hodnotící níž je člen komise zprávy

komise v pracovně právním,

., či obdobném vztahu

/ _ „Zig/Žíž—C/c;
30.12015

' , „ \ ,. ,/

,Ážf'fííg [74?)MÁ“ 7M // , (* 'ÍÍ/V/

_ 3072015

30.7.2015

 

 

  

  



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ o NEPODJATOSTI A MLČENLIVOSTI

;Názevv zadavatele ' ' Městská část Praha - Koloděje

 

 

: Náz„ev„_.9rganizace.
Městská část Praha — Kolodějě

 

: Kjízdárně 9, Praha — Koloděje 190 16

 ÍvIC  „„ „ „ 00240338

 

Nézev zakázky „ v Zateplení, výměna oken v ZŠ Praha - Koloděje

 

  
Já, níže podepsaný/á tímto prohlašuji, že:

- nejsem ve vztahu k předmětné zakázce podjatý/á;

- jsem se nepodílel/a na zpracování nabídky žádného ze subjektů ucházejících se o zakázku;

- nemám osobní zájem na zadání předmětné zakázky;

- s žádným subjektem ucházejícím se o zakázku mě nespojuje osobní, pracovní ani jiný obdobný

pomer;

- při posuzování a hodnocení nabídek budu postupovat objektivně a nestranně;

- pokud v průběhu mého působení při hodnocení vznikne důvod k mé podjatosti ve vztahu

k předmětné zakázce nebo některému ze subjektů ucházejících se o zakázku, neprodleně tuto

skutečnost oznámím zadavateli.

Dále prohlašuji, že budu zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvím

v souvislosti s výkonem své funkce v rámci realizace výše uvedeného zadávacího řízení.

Toto prohlášení činím na základě své vážné, pravé a svobodné vůle a jsem si vědom/a všech

následků včetně trestněprávních vyplývajících z uvedení nepravdivých údajů, případně úkonů

učiněných v rozporu s tímto prohlášením.

 

Jméno a příjmení

 

‘Datum narozeni

 

;Trvalé bydliště * ' '

   

  

 

znat."m 30. 7. 2015

 

Místo v ' Praha-Kolodějě X

' v /  

 
, EVROPSKAUNIE

OPERAČNI PROGRAM _ _ Provodu,

, , Fond soudržnosti

ŽlVOTNl PROSTŘED! , _ , , . vzduchapřírodu

Evropsky fond pro regionalni rozv0j



 

 

SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK

  
 

Výzva k podání nabídek:

„Zateplení, výměna oken, kotlů a topných těles v ZŠ Praha - Koloděje“

 

 

 

 

 

 

Název zadavatele: Městská část Praha - Koloděje

IČ zadavatele: 00240338

Sídlo zadavatele: K jízdárně 9, Praha — Koloděje 190 16

Statutární zástupce zadavatele: Ing. Angela Morávková, starostka MČ

Název programu: OPŽP

Registrační číslo projektu: CZ.1.02/3.2.00/15.29056

Název projektu: Zateplení, výměna oken, kotlů a topných těles V ZŠ Praha -

Koloděje

Doručení

Obálka Firma IČ datum Způsob doručení

o.

RENASTAV s. r. o.,

1. Strakonická 37, Lahvovice, 26735580 30. 7. 2015 8:15 (osobně)

159 00 Praha 5

2 SAOS 5' I' 0" TaChOVSké 45797081 30. 7. 2015 9:30 (osobně)

náměstí 5, 130 00 Praha 3

Stavební firma

3 MAHOVSKÝ s. r. 0., Dolní 26832488 30. 7. 2015 9:31 (osobně)

Moravice 8, 795 01 Rýmařov      

3329.003 „_ u _  opera/těm PROGRAM

ŽWGTNŽ ;mosrřaeož

Fon d s oudržnos ti

  í—Íwo 0510; {and 3m reviunémi rom/oř
; . „ z

1/1

vzduch a přírodu



Pozvánka na konání komise pro otvírání obálek a

hodnoceni nabidek k zakázce:

Projekt: Zateplení, výměna oken, kotlů a topných těles v ZŠ Praha - Koloděje

Název výběrového řízení: Zateplení, výměna oken, kotlů a topných těles v ZS Praha -

Koloděje

Registrační číslo akce: CZ.1.02/3.2.00/15.29056

Vážená paní / vážený pane,

timto Vás jmenuji jako členy komise pro otvírání obálek a zároveň zvu na konání komise kzakázce: „

Zateplení, výměna oken, kotlů a topných těles v ZS Praha - Koloděje

Jednání hodnotící komise se uskuteční dne: 30. 7. 2015 v 10.00 hodin.

Na adrese:

Městská část Praha —— Koloděje, K jízdárně 9, Praha — Koloděje 190 16

V Praze dne 16.7. 2015

  

ŠJ

/

Rozdělovník — členové komise:

Členové komise:

 

, *** ,

OPERAČNl PROGRAM EVROPSKA UNIE Provodu,

v ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ *** Fond soudržnosti vzduchapřírodu

»
»
»

1
*
“

   


